Ltda., de equipamentos e materiais a serem utilizados na 
estação de radicdifusão de sons e imagens (Televisão 1. 
para fins educativos, em- instalação no mesmo Estado. 

Art. 2.0 A operação de financiamento a que se refere 
o artigo anterior no valor de FF. 3.040.730,00, (três milhões, 
quarenta mil, setecentos e trinta franc-os franceses). ou 
seu equivalente em outras moedas, preço CIF, realizar-se-á 
nos moldes e termos aprovados pelo Poder Executivo Fe­
deral, à taxa de juros, despesas operacionais, prazos, 
acréscimos e condições admitidas pelo Banco Central do